NPN
New Product News
TaeguTecパーティング&グルービングライン
小型QUAD-RUSHインサートおよび
自動旋盤用ホルダ
NPN TaeguTecパーティング&グルービングライン
新製品ニュース
KEY POINT

HBL HBH
H
B
CNT 25X25 holder type
(1 coolant inlet)
21
NPN TaeguTecパーティング&グルービングライン
新製品ニュース
TQS 20
突切りおよび溝入れ用研磨ブレーカー精密インサート
: 標準品
右勝手を示す
品番 送り
(mm/rev) CW RE CDX CUTDIA 材質
CDX ≤ 2.2 CDX ≤ 2.7 CDX ≤ 3.5 CDX ≤ 4.0 CDX ≤ 4.5 CDX ≤ 5.0 TT4430
TQS 20-0.50-0.05-R/L 0.03-0.07 0.50 0.05 2.2 N.L. - - - - -
20-1.00-0.10-R/L 0.03-0.07 1.00 0.10 2.7 N.L. N.L. - - - -
20-1.50-0.10-R/L 0.03-0.10 1.50 0.10 5.0 N.L. N.L. 70 50 30 16
20-2.00-0.10-R/L 0.04-0.12 2.00 0.10 5.0 N.L. N.L. 70 50 30 16
20-2.00-1.00-R/L* 0.05-0.13 2.00 1.00 5.0 N.L. N.L. 70 50 30 16
20-2.50-0.10-R/L 0.04-0.15 2.50 0.10 5.0 N.L. N.L. 70 50 30 16
20-3.00-0.10-R/L 0.04-0.16 3.00 0.10 5.0 N.L. N.L. 70 50 30 16
20-3.00-1.50-R/L* 0.04-0.16 3.00 1.50 5.0 N.L. N.L. 70 50 30 16
RE RETOL
RE ≤ 0.1 0.02
0.1 < RE ≤ 0.4 0.03
RE > 0.4 0.05

CW ±0.02
RE ±RETOL
CDXCUTDIA4
4˚
NPN TaeguTecパーティング&グルービングライン
新製品ニュース
TQJ 20
突切りおよび溝入れ用精密インサート
: 標準品
右勝手を示す
品番 送り
(mm/rev) CW RE CDX
CUTDIA 材質
CDX ≤ 2.7 CDX ≤ 3.5 CDX ≤ 4.0 CDX ≤ 4.5 CDX ≤ 5.0 TT4430
TQJ 20-1.00-0.10-R/L 0.03-0.07 1.00 0.10 2.7 N.L. - - - -
20-1.50-0.20-R/L 0.03-0.08 1.50 0.20 5.0 N.L. 70 50 30 16
20-2.00-0.20-R/L 0.04-0.10 2.00 0.20 5.0 N.L. 70 50 30 16
RE RETOL
RE ≤ 0.1 0.02
0.1 < RE ≤ 0.4 0.03
RE > 0.4 0.05

TQS 20-MT
60°ねじ切りインサート
右勝手を示す
• TPN:ねじピッチ最小(mm)   • TPX:ねじピッチ最大(mm)
• TPIN:1インチあたりの最小ネジ山数 • TPIX:1インチあたりの最大ねじ山数
: 標準品
4
4˚
60˚
RE
PDX
ø20繰返し精度
±0.025
品番 寸法 （mm） 材質
TPN TPX TPIX TPIN RE PDX TT4430
TQS 20-MT-0.05-R/L 0.30 1.75 48 14 0.05 0.8
長野営業所
〒392-0014長野県諏訪市南町1-10 南町ビル1F
TEL. 0266-78-8474　FAX. 0266-78-8475
安全上のご注意 : Attentions On Safety ~　切削工具 : Cutting Tools ~